
 

50. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2015 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 24. – 25. 4. 2015 

 

Datum: 21. 04. 2015 Čas: 10.00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokument: 1.1 

Subject: Bulletin nr. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

1 

 

1 
 

Ve zvláštních ustanoveních se mění a doplňuje následující: 
 
2.4 Hlavní činovníci 

Hlavní činovník pro tisk: Tomáš Cihlář Jana Cihlářová 

3. PROGRAM  
 Prezentace a předání itineráře a dokumentů 
 Datum: 22. 4. 2015 
 Čas: 16:00 – 21:00 
 Datum: 23. 4. 2015 
 Čas: 07:00 – 09:00 
 Místo: Hotel Rozvoj, Rozvoj 110, Klatovy  
  Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou 
 GPS: 49.3964100N, 13.3028136E    
  49.3331458N, 13.2095186E 
 Start rally, místo a čas 
 Místo: náměstí Míru, Klatovy 

GPS: 49.3951556N, 13.2936883E 
 Datum: 24. 4. 2015 
 Čas: 17:10 17:00 
 Cíl 1. etapy, místo a čas 
 Místo: rozvojová zóna Janovice 

GPS: 49.3335136N, 13.2080117E 
 Datum: 24. 4. 2015 
 Čas: 23:31 23:21 
 

4. PŘIHLÁŠKY 
4.3 Počet přijatých soutěžících a třídy 
4.3.1 Maximální počet přijatých posádek je 60 75. 

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
6.1 Povinná reklama 

na startovních číslech (reklama A): 50. Rallye Šumava Klatovy 
na přední tabulce (reklama B): 50. Rallye Šumava Klatovy 
na zadním štítku (reklama B): 50. Rallye Šumava Klatovy 

6.2 Volitelná reklama dodaná pořadatelem 
 MOGUL, Město KLATOVY, PLZEŇSKÝ kraj, ACCR 
 

12. DALŠÍ POSTUPY 
12.9 Průzkumná vozidla 
12.9.1 Čas vjezdu do RZ = -50 minut před prvním vozidlem Historic Vltava Rallye (později již 

nebude žádné průzkumné vozidlo na trať RZ v žádném případě vpuštěno). 
12.9.2 Průzkumné vozidlo musí být řádně označeno označením dodaným pořadatelem. 



 

50. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2015 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 24. – 25. 4. 2015 

 

Datum: 21. 04. 2015 Čas: 10.00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokument: 1.1 

Subject: Bulletin nr. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

1 

 

2 
 

12.9.3 Průzkumné vozidlo musí být vybaveno GPS sledovací jednotkou pro seznamovací jízdy 
posádky, pro kterou průzkumné jízdy provádí. 

12.9.4 Pořadateli musí být nahlášeno jméno posádky, typ a značka vozidla, registrační značka 
a telefonní číslo, na kterém bude posádka průzkumného vozu po celou dobu soutěže 
k zastižení. 

12.9.5 Každá posádka může mít nejvýše jedno průzkumné vozidlo. 
12.9.6 Poplatek za průzkumné vozidlo je 2 500 Kč. 
12.9.7 Každá průzkumná posádka obdrží označení na vozidlo, 1 ks itineráře a předběžný plán 

vjezdu na jednotlivé RZ (může být operativně upraveno podle aktuálního stavu při 
soutěži). 

12.9.8 Pořadatel si vyhrazuje právo nevpustit průzkumná vozidla na některé rychlostní zkoušky 
z důvodu vyšší moci. 

12.9.9 V případě porušení těchto pravidel nebude průzkumnému vozidlu umožněno 
pokračování v soutěži.  

 
 

 
 
 
 

 
 

………………………………………. 
Jiří Valenta 

Ředitel závodu 
 
 
Schváleno FAS AČR dne 21. 4. 2015 
 



 

50. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2015 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 24. – 25. 4. 2015 

 

Datum: 21. 04. 2015 Čas: 10.00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokument: 1.1 

Subject: Bulletin nr. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

1 

 

3 
 



 

50. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2015 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 24. – 25. 4. 2015 

 

Datum: 21. 04. 2015 Čas: 10.00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokument: 1.1 

Subject: Bulletin nr. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

1 

 

4 
 

  


